
20.355.386.382

13.509.770.933

33.865.157.315

13.509.770.933

0

0

Vbo. Rosibel Chacon Tirado 

Sudirectora Administrativa y financiera

Luz Martha Medina Torres

Asesor SAF

Profesional Universitario  -Contador 

TP-155673-T

91,533,501

Director  

YELITZA MARIA GARCIA SANDOVAL  

37,543,543

CESAR CAMILO HERNANDEZ HERNANDEZ 

AREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA  

.

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

SALDO DEL PATRIMONIO A 30- 09- 2022

VARIACIONES PATRIMONIALES DURANTE ENTRE MES SEPTIEMBRE  2022

SALDO DEL PATRIMONIO A 30-09-2023

Y  SEPTIEMBRE 2023

INCREMENTOS:                                                 

DISMINUCIONES:                                               

PROCESO GESTIÓN ADMINITRATIVA Y 

FINANCIERA

ESTADOS DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO  

CÓDIGO: GAF-FO-011

VERSIÓN: 02

30-SEPTIEMBRE  -2022  30-SEPTIEMBRE -2023

Cifras en pesos colombianos  

PARTIDAS SIN MOVIMIENTO                             




